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Zajęcia z bibliotekarkami z Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Ozimku

W poniedziałek 13 maja dzieci z grupy II odwiedziły bibliotekarki z Miejskiej i Gminnej Biblioteki
Publicznej  w  Ozimku.  Na  wstępie  przybliżyły  dzieciom cel  swojej  wizyty.  Starszaki  z  wielkim
zaciekawieniem i zaangażowaniem słuchały co mają do powiedzenia i pokazania zaproszeni goście.
W trakcie wspólnej pogadanki dzieci przypomniały, czym jest biblioteka oraz co ją różni od księgarni.
Wysłuchały  bajki  „Mądra  kurka”  opowiadającej  o  wartości  wspólnej  pracy,  którą  bibliotekarka
przedstawiała  przy  pomocy  teatru  Kamishibai.  Następnie  na  ekranie  monitora  oglądały  film
edukacyjny „Jak powstaje chleb?” czyli od ziarenka do bochenka. Dowiedziały się z niego, skąd się
bierze chleb w naszych domach i że jest to długi proces, wymagający ciężkiej pracy wielu osób. W
celu utrwalenia wiedzy przygotowane zostały dla przedszkolaków zadania. Dzieci w 7-8 osobowych
grupach układały obrazki, a następnie omawiały etapy powstawania chleba. Zabawiły się również w
ogrodników i wspólnie w pojemniczku wypełnionym gazą posiały rzeżuchę, którą jak wyrośnie będą
ze smakiem zajadały. Nauczyły się tekstu piosenki „Kurki trzy”, by następnie przy akompaniamencie
gitary Pani Ani Kępkowskiej do niej zatańczyć i zaśpiewać. Zabawa ruchowa polegająca na wcieleniu
się w rolę kurek, zbierających ziarna jako posiłek sprawiła wszystkim również wiele radości. Na
zakończenie  spotkania  Pani  Ania  Buczek chcąc zachęcić  dzieci  do czytania  i  przychodzenia  do
biblioteki zapoznała naszych milusińskich z najciekawszymi książkami, które znajdują się w ozimskiej
wypożyczalni. Dzieci z zainteresowaniem oglądały je i podziwiały. Obiecały paniom, że będą częstymi
gośćmi bibliotek.

 

Bardzo dziękujemy Pani Ani Kępkowskiej oraz Pani Ani Buczek za miło spędzony czas.

 Zajęcia były bardzo interesujące i pouczające :)

Zapraszamy ponownie!
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